
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

小中学校音楽会の映像化業務委託

土岐市内各学校

令和3年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 2,048,200円 （内消費税 186,200円 ）

落札業者 岐阜県瑞浪市上平町5-5-1

㈱ソラクリエイション　

履 行 期 間 　 令和3年7月16日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 1,709,400円 （内消費税 155,400円 ）

令和3年7月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市内小中学校の音楽会を映像化するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エリシアン　 2,970,000円  

おりべネットワーク㈱　  【 辞 退 】

㈱日写　 1,860,000円  

㈱ソラクリエイション　 1,554,000円  【 落 札 】

大垣正和サービス㈱　 1,732,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐市受援計画策定業務委託

別紙のとおり

令和3年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 危機管理室

予 定価格　 4,994,000円 （内消費税 454,000円 ）

落札業者 愛知県名古屋市中区錦3-10-33

㈱ぎょうせい　東海支社

履 行 期 間 　 令和3年7月16日 ～ 令和4年3月31日

落 札金額　 3,135,000円 （内消費税 285,000円 ）

令和3年7月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

大規模災害発生時に応援要請や応援受け入れに係る体制等の諸条件を整理し、有効性の高い手順
を定めた受援計画を策定するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

ランドブレイン㈱　岐阜事務所  【 辞 退 】

三菱UFJリサーチ＆コンサルテ
イング㈱　名古屋

4,545,000円  

国際航業㈱　岐阜営業所 5,660,000円  

㈱ぎょうせい　東海支社 2,850,000円  【 落 札 】

㈱パスコ　岐阜支店 4,940,000円  

玉野総合コンサルタント㈱　岐
阜事務所

4,290,000円  

㈱建設技術研究所　岐阜事務所 5,500,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

土岐津小学校網戸取付修繕

別紙のとおり

令和3年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 教育総務課

予 定価格　 836,000円 （内消費税 76,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口1956

舘林建設㈱　

履 行 期 間 　 令和3年7月16日 ～ 令和3年8月31日

落 札金額　 803,000円 （内消費税 73,000円 ）

令和3年7月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

新型コロナ感染症対策等の学校教育活動継続支援として、窓に網戸を取り付けるもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

東岐建設㈱　 800,000円  

㈲酒向工務店　  不着

松栄建設㈱　 790,000円  

舘林建設㈱　 730,000円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

令和３年度市営住宅火災警報器更新

市営住宅９ヶ所

令和3年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予 定価格　 1,727,000円 （内消費税 157,000円 ）

落札業者 愛知県一宮市時之島字中屋敷29

㈱三陽商会　

履 行 期 間 　 令和3年7月16日 ～ 令和4年1月14日

落 札金額　 843,040円 （内消費税 76,640円 ）

令和3年7月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

市営住宅に設置されている火災報知器が老朽化しているため、古いものから順番に交換するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 1,144,000円  

東濃防災工業㈱　  【 辞 退 】

アンシンク㈱　 1,500,000円  

㈱三陽商会　 766,400円  【 落 札 】

㈱小栗電気工事　 1,000,000円  

㈱トーノーセキュリティ　  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入 札期日　

ＡＥＤ更新（保育園・こども園）

別紙のとおり

令和3年7月15日 午前10時

事 業 名

担当課名 子育て支援課

予 定価格　 1,717,100円 （内消費税 156,100円 ）

落札業者 岐阜県中津川市茄子川1683-639

㈱恵那医科　

履 行 期 間 　 令和3年7月16日 ～ 令和3年8月20日

落 札金額　 1,067,000円 （内消費税 97,000円 ）

令和3年7月16日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

保育園、こども園のAEDを更新するもの。

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱エム・イー　岐阜支店  【 辞 退 】

㈱森商会　  【 辞 退 】

㈱カカム　 1,463,700円  

リコージャパン㈱　販売事業本
部　岐阜支社　岐阜営業部

1,800,000円  

㈱恵那医科　 970,000円  【 落 札 】

ホンダ医療器　 1,526,000円  


